
       

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Hyvä lion, 
Tämän kuun aikana juhlimme Lionien 
Maailman näköpäivää ja sitoutumistamme 
näön suojelulle kaikkialla maailmassa. Olen 
iloinen voidessani kertoa teille uudesta 
terveyteen liittyvästä aloitteesta. 
Olette varmasti kaikki kuulleet tuhkarokosta, 
joka voi aiheuttaa kuolemaa. Järkyttävä 
tosiasia on, että joka päivä kuolee 450 lasta 
tähän tautiin. Ette ehkä tiedä, että tämän 
taudin yksi vakava jälkitauti on sokeutuminen. 
Tämä on vain yksi syy lisää miksi me lionit 
olemme liittyneet mukaan taisteluun tätä tautia vastaan, jotta voimme pelastaa 
ihmishenkiä ja estää lapsuusiän sokeutta. 
Viime vuonna liityimme mukaan Tuhkarokkoaloitteeseen, joka on yhteistyösuhde 
usean maailman johtavan järjestön välillä tuhkarokon poistamiseksi. Viime 
elokuuhun mennessä, alle 10 vuodessa, on rokotettu miljardi lasta tämän aloitteen 
kautta. Vaikka tuhkarokkotapausten lukumäärää on vähennetty 78 prosenttia 
vuodesta 2001, Maailman Terveysjärjestö arvioi, että jos tukea vähennetään, sen 
seurauksena voi 500 000 ihmistä kuolla joka vuosi, jos palaamme takaisin ennen 
vuoden 2000 rokotustasoja. 
Pilottivuosi oli meille suuri menestys! Lionit ja yhteistyökumppanimme rokottivat 41 
miljoonaa lasta neljässä maassa. Nyt meidän pitää laajentaa tätä työtä, jotta 
saavutamme useampia lapsia muissakin maissa. Lioneille tehdyn kyselyn 
perusteella 90 prosenttia jäsenistä haluaa jatkaa tätä ohjelmaa. 
Tämä on nyt mahdollista, koska yhteistyökumppanimme Gates Foundation -säätiö 
on sitoutunut osallistumaan. Gates Foundation on myöntänyt US$5 miljoonaa 
tähän ohjelmaan tänä vuonna ja se on suurin yksittäinen lahjoitus meidän 
historiassamme. The Gates Foundation tekee tämän myöntämällä yhden dollarin 
jokaisesta kahdesta dollarista, jotka me itse keräämme. Olemme asettaneet 
yhteiseksi tavoitteeksi kerätä US$15 miljoonaa tätä aloitetta varten. 
Pyydän teitä kannustamaan klubejanne ja piirejänne osallistumaan. Auttakaa meitä 
saavuttamaan tavoitteemme US$15 miljoonaa lionien tuhkarokko-ohjelmaan tänä 
vuonna. Voitte tukea tätä ohjelmaa verkkosivulla www.lcif.org/donate tai lukemalla 
lisää verkossa.  
 

Palvelemme yhdessä tänään, paremman huomisen puolesta,  
Sid L. Scruggs, III 
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Puheenjohtaja, Lions Clubs Internationalin säätiö 
 

 
 

 
 

SightFirst II vaikuttaa Etelä-Aasiassa 
Lionit auttoivat keräämään yli US$200 miljoonaa SightFirst II kampanjan aikana. 
Näillä varoilla on ollut jos suuri vaikutus eri puolilla maailmaa, mukaan lukien Etelä-
Aasiassa. Tähän mennessä ohjelman kautta on rahoitettu 112 projektia Etelä-
Aasiassa, yhteensä US$16,9 miljoonaa. Apurahoja on myönnetty 72 klinikan tai 
sairaalan uudenaikaistamiseen tai laajentamiseen, 496 200 kaihileikkauksen 
suorittamiseen ja 96 terveydenhuollon keskitason ammattilaisten kouluttamiseen. 
Lisäksi rakennetaan ja varustetaan yksi uudenaikainen silmätautien sairaala ja yksi 
monipuolinen, monen piirin alueella toimiva diabeettisen retinopatian ohjelma, 
mukaan lukien tarvikkeiden hankkiminen ja seitsemän lionien johtaman 
silmäsairaalan henkilökunnan kouluttaminen, on saatu päätökseen. Seuraavissa 
uutislehdissä tullaan kertomaan lisää eri maantieteellisistä alueista. 

 
 

 

LCIF myöntänyt apurahoja  
Hongkongissa Kiinassa pidetyn hallituksen kokouksen 
aikana myönnettiin 55 apurahaa, yhteensä US$4,09 
miljoonaa auttamaan 915 778 ihmistä. Tähän sisältyy 
US$1,19 miljoonaa Special Olympics -ohjelman Opening 
Eyes -ohjelmalle. Nämä apurahat auttavat lioneita 
tekemään paljon paikkakunnillaan. 
 

 
 

 

Lionit järjestävät 7. MalTra -viikon  
Etiopiassa järjestetään 7. MalTra viikko 5-12. marraskuuta. MalTran tavoitteena on 
estää malariaa ja trakoomaa ja se järjestetään kaksi kertaa vuodessa. MalTra -
viikon aikana marraskuussa 2010 yli 10 miljoonaa ihmistä Amharan alueella sai 
Zithromax® -lääkettä. Amharan alueella esiintyy trakoomaa eniten maailmassa. 

 
 

 

Jokisokeus poistettu Kolumbiasta 
Vuodesta 2004 SightFirst on osallistunut jokisokeuden poistamiseen tähtäävään 
ohjelmaan Etelä-Amerikassa (Onchocerciasis Elimination Program of the 
Americas). Tiedottamisen ja Mectizan® -lääkkeen ansiosta jokisokeus ei ole 
aiheuttanut uusia sokeutumisia tällä alueella. Maailman Terveysjärjestö (WHO) 
tulee ilmoittamaan jokisokeuden eliminoimisesta Kolumbiassa kansainvälisessä 
konferenssissa marraskuussa (Inter-American Conference of Onchocerciasis) ja 
Kolumbiasta tulee näin ensimmäinen maa, joka saa todistuksen tästä 
saavutuksesta. 
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